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Önsöz

1984 yılından itibaren Trakya Üniversitesi Tekirdağ Ziraat Fakültesi 
öğrencilerine verdiğim Ekonomi dersinin notları ilk kez 1991 yılında 8 bö-
lümden oluşan bir kitap haline getirilmiş ve 1993 yılında güncelleştirilerek 
14 bölümden oluşan ikinci baskısı yapılmıştır. Kitabın 1991 baskısı Mikroe-
konomi ağırlıklıydı. 1993 baskısında kitabın Mikroekonomiyle ilgili kısmı 
yeni bölümlerin eklenmesiyle genişletilirken, ayrıntı niteliğindeki bazı ko-
nular çıkarılmış, Makroekonomi ile ilgili yeni bazı konular ilave edilmiştir.

Mevcudu tükenen kitabın 1993 yılındaki ikinci baskısı esas alınarak 
1995 yılında yeniden basımı yapılmıştır. 1998 yılında ise kitabın üçüncü 
baskısı yapılmıştır. Bu baskıda kitabın içeriğinde önemli bir değişiklik ya-
pılmamış, bazı çizelgelerdeki istatistiki bilgiler yenilerek yorumlanmıştır.

1998 yılında basılan kitabın mevcudu 2001 yılında tükenmesine rağmen, 
çeşitli nedenlerle 2003 yılına kadar yeni baskısı yapılamamıştır. Üniversite 
dışında da ilgi gören kitabın 2003 yılında yapılan dördüncü baskısında özel-
likle Makroekonomi ile ilgili konular gözden geçirilerek yeni bölümler ek-
lenmiştir. Kitabın diğer bölümleri de gözden güncelleştirilmiş ve kitaptaki 
bölüm sayısı 18’e çıkarılmıştır. Kitap 2007 yılında gözden geçirilerek yeniden 
az sayıda basılmış ve kısa sürede tükenmiştir. Bunun üzerine 2008 yılında 
kitaptaki istatistikler güncellenmiş, Ekonomik Büyüme ve Kalkınma adlı 19. 
Bölüm ilave edilerek kitabın altıncı baskısı yapılmıştır.

Kitabın amacı, Ekonomi dersini ilk kez alan öğrencilerin İktisat bilimi-
nin temel ilke ve kavramlarını öğrenmeleri, günlük yaşamda karşılaştıkları 
ekonomik problemleri çözerken bunları kullanmalarıdır. Ekonomik teoriler 
insanın içinde yaşadığı dünyayı tanımasına ve evrensel düşünmesine yar-
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dımcı olan önemli birer araç olduğundan, öğrencilerin iktisadi analiz yön-
temlerini iyi kavramaları gerekir. Bu amaçla kitaptaki konuların baştan sona 
bir bütünlük içersinde sunulmasına, ekonomik ilke ve kavramları açıklamada 
kullanılan örneklerin basit ve kolay anlaşılır olmasına çalışılmıştır.

Kitaptaki konular Ekonomi dersini ilk kez alan üniversite ve yüksek 
okul öğrencilerinin ihtiyaçları dikkate alınarak özenle seçilmiştir. Kitaptaki 
bölümler bir yarıyıl boyunca haftada 3 saat ders verildiği zaman rahatlıkla 
işlenebilir. Ders bir yarıyılda haftada 2 saat okutulduğu takdirde, kitabın 
tüm bölümlerini okutmak mümkün olmayabilir. Böyle bir durum, öğrenci-
lerin İktisadın bazı temel bilgilerinden yoksun kalmalarına neden olmakta-
dır.

Bütün ders kitaplarında olduğu gibi, bu kitapta da konuların kolay 
anlaşılması için örneklerin basit olmasına dikkat edilmiştir. Öte yandan, 
basitleştirmenin yanlış anlaşılma gibi bir sakıncası vardır. Bu nedenle kitapta 
açıklanması gereken noktalar ve eksiklikler olabilir. Bunların sorumluluğu 
bana aittir. Kitabın güncelleştirilerek bu hale gelmesinde eserlerinden ya-
rarlandığım değerli bilim adamlarının büyük katkısı olmuştur. Kitabın ge-
lecekte daha iyi ve yararlı hale gelmesi için meslektaşlarımın değerli eleştiri 
ve katkıları bana ışık tutacaktır.

Kitabın bugüne kadar yapılan baskılarındaTekirdağ Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü’nün öğretim elemanlarından Doç. Dr. Okan GAY-
TANCIOĞLU, Doç. Dr. Recep ERBAY, Dr. Öğr. Üy. Harun HURMA, Dr. Öğr. 
Üy. Günay KELEŞ, Öğr. Gör. Dr. Fuat YILMAZ ve Araş. Gör. Derya İlkay 
ABDİKOĞLU’ın yardımları olmuştur. Kendilerine teşekkürü bir borç bilirim.

Güncellenmiş bu baskının hazırlanmasındaki katkıları için Öğretim 
Görevlisi Dr. Fuat YILMAZ’a ve kitabın basımını titizlikle gerçekleştiren 
İdeal Kültür Yayınevi yetkilileri Ahmet DÜNDAR, Cemal PİRİ ve editör 
Zeynep Özlem YEŞİLOVA’ya teşekkür ederim.

Tekirdağ, Aralık 2019
İ. Hakkı İNAN
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